clunáação 0/ 	ia 	eâeral áe Aãneias

aua darmento _Êeile, 245 - gemes: 24-8822 -

.õelex: (051) 3080 - 	(Y 	g)orie Alegre - as
Portaria n9 45/83

%%tal

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de

Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve

nomear, na condição de nonitores, durante o segundo semestre de 1983, os

alunos abaixo relacionados, que terão direito a uma bolsa no valor de

Cr$ 62.268,00 (sessenta e dois mil duzentos e sessenta e oito cruzeiros)

cada uma e que serão pagas, em quatro (4) parcelas de Cr$ 15.567,00

(quinze mil quinhentos e sessenta e sete cruzeiros), ao final dos reses

de agosto, setembro, outubroenovenbro do ano em curso.

AMTDMIA

Aldo Fernando Somavilla Duarte

Fernando Schmidt

Nilvio de Canpos Severo

Paulo Roberto Reichert

,BIOQUIM/Ch

Antonio Augusto Fettermann Bosak

Maria adila Laneel Brochado Geist

Marca Coutinho Sanseverino

\ ~cacem

Harlem Cristina Dondonis

Oscar de Andrade Miguel

Roberto de Mattos Conceição

FISIOLOGIA E BIOFISICA

Antonio Fonseca Machado dos Santos

Alexandre Damtani Azmus

Hugo Cheinquer

Ivan Bolten Lucicn

José Enio Fontoura de Andrade

Lídia Peei de Freitas Medeiros

Marcia Moraes da Luz

Tor Gunnar Hugo Onsten

GENtricA
Sandra Ludwig Gastai

Nádia Elise Liffe

• •

Aeáicas áe Teria Alegre

24-8615 e 24-8278

414,J.,ãó ciam13.»e 	eâeral de Ciências Aéleas »e Tiorto Alegre
(Rua da rmenta _Pede, 245 - 	cgt.tes: 24-8822 - 24-8615 e 24..8278

-6-eiex: (051) 3080 - 	ÉLAt - g)orio Alegre -

HISICWGIA

Arthur Valls Beltrão Cavalcanti

Casar Luis Guidi

Cláudio Luis Culik

Maria Elisa Graeff

MEDICINA PREVENTIVA

Francisco ~tinha Eubaski

Lean Gerchmann

Luis Guilherme Streb

Maira Saldanha Varela

Maria Cristina da Silva Lucas

Maria da Graça Vicente

MICROBIOLOGIA

Flávia halff

Earen Lindenmeyer da 	toura

Luiz Fernando Sohilling

Rosana Carvalho Fantin

PAPASITOLCGIA

Bealzriz Dagord Schaan

Júlio César Viria]  Verdi

Patrícia Fabricio Lago

Porto Alegre, 01 de agosto de 1983,

Hei,tor Masson Cirne Lima,
Diketor

OPI—ORi;-
4/ X• 15.5“,,0°) =

A 6. 	5-‘7e a°
f ET 6 s6710t)
007 	S6714)
NP) f5S6O0

62.26-8,0°

anco I 	Lr$ ---1 NY

F.F.F.C.M.P.A. C6pia de cheque

Kepponsavel pela amassa°

N9 Empenho

)
bncar.Setor FInancelro Ordenador da despesa

1

1 Banco 	 —9 da Conta

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004